Администрация Верещагинского городского округа Пермского края

Протокол от 14.0б.2023

заседания конкурсной (аукционной)
комиrссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в
МУНИЦипальшоЙ собствеIIности, и земельных участков, государственная собственность IIа
,которые не разграничеша, а также аукционов на право заключенпя договоров аренды таких
земельных участков

Присутствовали:
Председатель комиссии

НевОлина Наталья Валерьевна начtшьник Управления имуществ9нных, земельных и
градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Секретарь комиссии:

Еговцева Ольга Михайловна- ведущий апециалист отдела земельных отношений Управления
имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
члены комиссии:

Боталова Наталия Николаевна, ведущий специаJIист отдела земельных отношений Управления
ИМУЩественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края;

Филимонова Олеся Юрьевна, ведущий специалист отдела з9мельных отношений Управления
Имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края;

ПаТРукОва Ольга Алексеевна, главный специмист сектора архитектуры и градостроительной
ДеЯТеЛЬнОСти Управления имущественных, земельных и градостроительных отношениЙ администрации
Верещагинского городского округа Пермского края.

БаШКОВ АЛексей Александрович, главный специалист отдела земельных отношений Управления
ИМУЩеQтвенных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края;

Повестка дня:
РаССМОТРение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды

ЗеМеЛьного участка, государственная собственность на который не разграничена, в электронной форме,

АУпцrо" проводится в форме электронных торгов, открытых по составу участников и по
форме подачи предложений по цене, в соответствии Qтатьями 39,11-39.1З Земельного кодекса
Российской Федерации. Информация о проведении аукциона опубликована на официальном
саЙте Российской Федераriии в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
рiшМещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте оператора электронной торговой площадки
АО кСбербанк - Автоматизированная система торгов): http:l'lutp.sllerbank-ast.ru, на официальном
саЙте администрации Верещагинского городского округа Пермского края: http://veradmgo,ru.

Аукцион М 2 1 000024З80000000057
Опубликов ано |2.0 5,2023
Подача змвок с |5.05.2023 00:00
Подача заявок по 13.06.202З 2З:59
!ата рассмотрения заrIвок |4.06,2023

Лот J\Ъ 1- право заключения договора аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 59:16:З2ЗО|0З:725, общей
lrлощадью 50020 кв.Й.о разрешенное использование - сельскохозяЙственное использование,
расlroложенный по адресу: Пермский край, Верещагинский р-н, начальнrш цена 1020 руб, 41
коп. (размер ежегодной арендной платы), шаг аукцйона 30 руб., задаток 204 руб.08 коп., cpolc
аренды 30 лет.

Аукционн€ш комиссия рассмотрела заявки следующих претендентов и приняла решение:

ЛотNs 1 - заявки не поступили.
В связи с тем, что rrо лоту JФ 1 не подано ни одной зzuIвки на г{астие в аукционе, признать

аукцион несостоявшимся.
t

Прелседатель комиссии

Члены комисQии:

Н.В. Неволина

.Н. Боталова

о.К). Фи,rrимонова

О.А. Патрукова

А.А. Башков

i,J*,
'

Секретарь комиссии .С((.' О.М. Еговцева

	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230614_0001.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230614_0002.pdf